
platný od 1.6.2024

STRAVA

snídaně 55 Kč
oběd 115 Kč
svačina 22 Kč
večeře 63 Kč

celkem za den 255 Kč

UBYTOVÁNÍ
1 den 305 Kč

PÉČE
 Úhrada za péči je v plné výši přiznaného příspěvku na péči (§73 odst.4 zákona č.108/2006 Sb.)

I. stupeň 880,-Kč II. stupeň 4.400,-Kč III. stupeň 12.800,-Kč IV. stupeň 19.200,-Kč
Při nepřítomnosti klienta v zařízení se příspěvek na péči vrací v poměrné výši.

CENÍK FAKULTATIVNÍCH SLUŽEB

Odpolední svačina dle nákladů
Doprava automobilem 12 Kč / Km
Drobné opravy vlastního majetku dle nákladů
Revize elektrospotřebičů dle skutečnosti (faktura)

  Doprovod klienta nad rámec základních činnos

V Praze 30.5.2024
schválil:

Sazebník úhrad Domova pro osoby se zdravotním postižením Portus

Pokud by klientovi po zaplacení úhrady za ubytování a stravu za kalendářní měsíc nezůstala částka ve výši 15 % jeho 
měsíčního příjmu, částky úhrady za ubytování a stravu se sníží v případě, že osoba doložila poskytovateli výši svého 
příjmu pro účely stanovení úhrady a neprodleně oznamuje změny v příjmu, které mají vliv na výši úhrady (viz ust. § 73 
zákona č. 108/2006 Sb., o soc. službách, ve znění pozdějších předpisů). Ceník úhrad je platný od 01.05.2024, vychází z 
vyhlášky č.505/2006 Sb., v platném znění

náklady zaměstnanců na
ubytování, stravu, jízdné či vstupné při akcích 
a doprovodech klienta nad rámec 
poskytnutých základních činností 


